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Zestaw do impregnacji i czyszczenia
obuwia z nubuku i zamszu Nikwax 2 x
300 ml

Cena 79,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Nikwax

Opis produktu
Zestaw środków Nikwax do impregnacji i czyszczenia obuwia z nubuku i zamszu w butelkach z atomizerem.

W zestawie znajduje się Impregnat do Butów z Nubuku i Zamszu Nikwax oraz Żel Czyszczący do Obuwia Nikwax.

1. Impregnat do obuwia z nubuku i zamszu z aplikatorem w atomizerze.

Impregnat do Nubuku i Zamszu Nikwax jest skutecznym środkiem do impregnacji obuwia wykonanego ze skóry nubukowej i zamszowej.
Skutecznie przywraca właściwości wodoodporne butów, a jednocześnie zapewnia im dodatkową warstwę ochronną przed brudem i ułatwia
czyszczenie. Bez obaw można stosować środek przy impregnacji obuwia z membranami oddychającymi np. Gore-Tex czy eVENT. Wygodny
atomizer ułatwia rozprowadzenie impregnatu po powierzchni cholewki.

nadaje obuwiu właściwości wodoodporne
zachowuje właściwości oddychające butów wyposażonych membranami "oddychającymi"
ułatwia czyszczenie butów
przedłuża żywotność obuwia
wygodny aplikator w atomizerze
na bazie wody - bezpieczny dla środowiska naturalnego, ulegający biodegradacji, nie palny, bezpieczny w użyciu
nie powoduje nadmiernego zmiękczenia skóry
pozostaje bez wpływu na wygląd zewnętrzny
nie zawiera fluorowęglanów 
pojemność 300 ml

2. Żel czyszczący do obuwia Nikwax z wygodnym aplikatorem w atomizerze zadba o czystość i wygląd Twoich butów.

Żel Czyszczący do Obuwia Nikwax usuwa zanieczyszczenia z obuwia. Posiada wygodny atomizer ułatwiający rozprowadzanie preparatu po
czyszczonej powierzchni. Bardzo skutecznie czyści i odświeża zabrudzone obuwie, nie zmniejszając właściwości wodoodpornych i
oddychających. 

usuwa brud i tłuszcz, nie uszkadzając buta
czyści i chroni właściwości wodoodporne i oddychające każdego rodzaju obuwia turystycznego i sportowego
polecany do obuwia z membranami oddychającymi np. Gore-Tex lub Sympatex
preparat jest nietoksyczny, niepalny, nie wydziela oparów, bezpieczny dla środowiska
nie zawiera fluorowęglanów 
pojemność 300 ml
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